РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава

Уразаевского сельского поселения
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Уразай авылы жирлеге

башлыгы

ул. Н.Бадертдинова, д. 35, село Уразаево,
Азнакаевского муниципального района,

Н.Бадертдинов урамы, 35,Уразай авылы
Азнакай муниципаль районы

423303 423303
Тел./факс(885592)43-5-55; E-mail:Uraz.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» марта 2022 года № 1

КАРАР

О назначении схода граждан в населенном
пункте Уразаево Уразаевского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан по
рассмотрению вопроса о внесении изменений в
решения схода граждан с. Уразаево №1,2 от
17.12.2021 г.

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.
35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан», Уставом Уразаевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1.Назначить на 09 часов 00 минут 11 марта 2022 года сход граждан по
рассмотрению вопроса о внесении изменений в решения схода граждан с. Уразаево
№1,2 от 17.12.2021 г.

2.Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли вы исключить вопрос о ремонте сибиреязвенного

скотомогильника с.Уразаево из решений схода граждан №1,2 от 17.12.2021 г.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http//aznakayevo.tatarstan.ru и на информационных стендах расположенных по адресу:
с. Уразаево, Н.Бадертдинова, д.35.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контрол}? за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

« ЗА» «ПРОТИВ».

А.М.Шарифуллина

mailto:Uraz.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru